OFÍCIO Nº 2955/2023
  Em 09 de agosto de 2028.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

câmara MunicipaldeAraraquara
Protocolo: 8464/2023 de 15/08/2023 17:09
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3456/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3456/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, em virtude do projeto já elaborado para a Av.
Francisco Martins Caldeira esteja em processo de implantação da ciclovia, poderemos
no tempo oportuno dar continuidade envolvendo na área solicitada, criando a
integração. Desde que o projeto já elaborado seja implantado. Segue anexo o mapa
de localização.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 47298/2023

NEANSLIO)

acipn
RD

Ea

hoRdE

ÉE

)A7ERA

>EA'à “WE

Àúa”YU

pa77DPesdg,4> PPAnaRÀ?

Emaçã“as,ei.

a-ds yk

à

SDNozes

E»

RA

AyBd4(6are